
 
 

 

 

   ALL’USR PUGLIA 
 

                                             AL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV  
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BRINDISI 

uspbr@postacert.istruzione.it 
 

                                 AL PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BRINDISI 
provincia@pec.provincia.brindisi.it 

  
                                                                        AI GENITORI, AGLI ALUNNI, AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

 
                          AL SITO WEB www.liceopalumbo.edu.it 

 
 

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO ANNO SCOLASTICO 2022/23 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16.04.1994 e ss.mm.ii; 

VISTO l’art. 21 della L. n. 59 del 15.03.1997; 

VISTO il D. Lgs. n. 112 del 31.08.1998; 

VISTO il DPR n. 275 del 08.03.1999, art. 5 c. 3; 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.15/2022 del 15.06.2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15/2022 del 29.06.2022; 

                                                                                 DISPONE 

l’anticipo dell’inizio delle lezioni a lunedì 12 settembre 2022, con recupero dei due giorni nelle seguenti 
date: 

• 20 e 21 febbraio 2023 

Il calendario per l’anno scolastico 2022/23 risulta così determinato: 

 

 

 





 
Inizio attività didattica: 12 settembre 2022 

Termine attività didattica: 10 giugno 2023 

Vacanze natalizie: dal 23 dicembre 2022 al 8 gennaio 2023 

Vacanze pasquali: dal 6 al 11 aprile 2023  

Sospensione attività didattica da calendario regionale: 31 ottobre 2022 

Sospensione attività didattica da calendario regionale: 9 e 10 dicembre 2022 

Sospensione attività didattica da calendario regionale: 24 aprile 2023 

Sospensione attività didattica da calendario regionale: 3 giugno 2023 

Sospensione attività didattica da Consiglio d’Istituto: 20 e 21febbraio 2023 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Prof.ssa Maria OLIVA 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi  dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 
 

 

 

 


